



Şubat 2007

Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR'ın "Uluslararası Doğal Gaz Kongresi 2007" için yaptığı açıklama, **Kaynak Elektrik** Dergisinde "TMMOB Makina Mühendisleri Odası Uluslar arası Doğal Gaz Kongresi ve Sergisi", **KOBİ Sektör** Dergisinde "Doğal gaz piyasası halkın çıkarları doğrultusunda düzenlenmeli", **MakinaMagazin** Dergisinde "Uluslar arası Doğal Gaz Kongresi için start verildi" başlıklarıyla haber yapıldı.

Şubat 2007

VIII. Ulusal Tesizat Mühendisliği Kongresi duyurusu, **MakinaMagazin** Dergisinde "Teskon 2007 için geri sayım başladı", III. Güneş Enerjisi Sistemleri Kongresi duyurusu ise "Güneş Enerjisi Mersin'de masaya yatırılacak" başlıklarıyla haber yapıldı.

Şubat 2007

KOBİ Sektör Dergisinin Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ ile KOBİ'ler ve imalat sanayi üzerine yaptığı söyleşi, "Türkiye üretim ve geleceğini planlama yeteneğini kaybediyor" başlığıyla yayınlandı.

Şubat 2007

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın "TMMOB Makina Mühendisleri Odası "Merkez Laboratuvarı" ve "Personel Belgelendirme Kuruluşu" Alanlarında TÜRKAK Tarafından Akredite Edildi" başlıklı açıklaması **MakinaTek** Dergisinde "MMO'ya TÜRKAK Akreditasyonu" başlığıyla, Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR'ın "TMMOB Makina Mühendisleri Odası Uyarıyor! Kış Aylarında Sıkça Yaşanan Soba-Şofben-Baca Gazı (Karbon Monoksit) Zehirlenmelerine Dikkat!" başlıklı açıklama ise "MMO'dan kış zehirlenmelerine karşı uyarı" başlığıyla yayınlandı.

01.02.2007

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın "TMMOB Makina Mühendisleri Odası "Merkez Laboratuvarı" ve "Personel Belgelendirme Kuruluşu" Alanlarında TÜRKAK Tarafından Akredite Edildi" başlıklı açıklaması **ANKA Haber Ajansı** tarafından "Mühendisler Gaz Ölçümü ve Personel'de Akredite Oldu" başlığıyla haberleştirildi. Açıklama **Gündem** Gazetesinde "Makina Mühendisleri Odası'na yetki belgesi", **Hürriyet** Gazetesi yazarı **Yalçın PEKŞEN**'in köşesinde "Biliyor musunuz?" başlığıyla haber yapıldı.

02/03.02.2007

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın İmalat Sanayii ve KOBİ'ler üzerine **ANKA Haber Ajansı**'na yaptığı açıklama, "KOBİ'ler Ucuz İş Gücü Avantajlarıyla Ayakta Kalabiliyor" başlığıyla haberleştirildi. Açıklama **Cumhuriyet** Gazetesinde "TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın hazırladığı imalat sanayi raporu Türkiye'nin KOBİ gerçeğini gözler önüne seriyor/KOBİ'lerin rekabet gücü tehlikede/Merkezi tedarik sistemi devreye sokulmadı/Kredi bulmakta ve teminat göstermekte zorlanıyorlar", **Gündem** Gazetesinde "İşletmeleri ucuz emek ayakta tutuyor", **Forum Diplomatik** Gazetesinde "Kredi almakta zorlanan KOBİ'ler kurum olamıyor", **Dokuz Sütun** Gazetesi ve **Milli Gazete**'de "KOBİ'ler ucuz iş gücü avantajıyla ayakta kalabiliyor", Haftalık **Ekonomist** Dergisinin **KOBİ Girişim** Özel Ekinde ise "Mühendislerden KOBİ Sorunlarına Çözümler" başlıklarıyla haber yapıldı.

21.02.2007

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın da katıldığı Gaziantep Şube Yerel Öğrenci Üye Kurultayı ve Oda Başkanının yaptığı konuşma, **Olay Gaziantep** Ga-

zetesinde “MMO Yerel Öğrenci Kurultayı”, **Evrensel Gazetesinde** “Mühendislerin geleceği tartışıldı” başlıklı haberlerin içinde yer aldı.

25/26.02.2007

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın yaptığı, “Denetimsiz Kalorifer Kazanlarının Yol açtığı Olaylar Artmaktadır. Daha Büyük Kayıplar Yaşanmaması İçin Yasal Boşluklar Giderilmeli, “MMO'nun Hazırladığı “Kazan Dairesi Tesis İşletme ve Bakım Yönetmeliği” Bir An Önce Çıkarılmalı, Kurumlar, Kuruluşlar ve Toplumun Can ve Mal Güvenliği Tesis Edilmelidir” başlıklı açıklama, ANKA Haber Ajansı tarafından “TMMOB Kalorifer Kazanları İçin Yasal Düzenleme İstedi” başlığıyla haberiştirildi ve BirGün Gazetesinde “Patlamaya hazır 150 bin bomba”, Hürriyet Ankara Eki'nde Denetimsiz kazanlar patlıyor” başlıklarıyla haber yapıldı.

26.02.2007

Dünya Gazetesinin Makine Dünyası Eki'nde, “Makine

sanayinde sancılı büyüme dönemi” başlıklı araştırma haberinde Odamızın “Makina İmalat Sanayi Raporu” verilerine yer verildi.

27.02.2007

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın **Dünya Gazetesinin Vinç Sanayii Eki** için verdiği demeç, “Sektörün panoraması” başlığıyla yayınlandı.

28.02.2007

Dünya Gazetesinin KOBİ'lere Yön Verenler Eki'nde, “KOBİ'lerin yol arkadaşları” başlıklı araştırma haberinde Odamızın “KOBİ'LER Raporu” verilerine yer verildi.

28.02.2007

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın makina imalat sanayii ve Odamızın akreditasyon çalışmalarına ilişkin **Dünya Gazetesine** verdiği demeç, “Makine sektöründe geleneksel yönetim anlayışı kırılmalı” başlığıyla yayınlandı.

24-28 Şubat 2007 Makina Tek ▶

MMO'ya TÜRKAK akreditasyonu

MMO, ulusal ve uluslararası tanınırlık, hizmetlerde uluslararası standartlaştırmayı ve kurumsallaşmayı ifade eden akreditasyon süreçlerinde başarıyla ilerliyor. 2004 yılında “Basınçlı Kaplar”, “Kaldırma ve İletme Makinaları” ile “Teknik Ölçüm ve Analizler”e ilişkin “A Tipi Muayene Kuruluşu” olarak akredite edilen MMO, yine TÜRKAK tarafından 8 Ocak 2007’de Merkez Laboratuvarı, 19 Ocak 2007’de ise Personel Belgelendirme Kuruluşu olarak akredite edildi. MMO, uzman mühendis belgelendirme faaliyetlerinden en temel olan 11 alanda akredite olarak Türkiye’de bir ilke daha imza attı. MMO’nun uzmanlık alanlarına giren 6 konuda ve bundan önceki alanlarda gerçekleştirilen çalışmaların Kuruluş adına çalışmalarına ise sürüyor. Akreditasyon Sertifikaları, 25 Ocak 2007 tarihinde MMO Genel Merkezi’nde düzenlenen ve TMMOB Yo-

Elektrokimyasal Hücre Metodu ile NO, NO2 NOx Tayini, Elektrokimyasal Hücre Metodu ile SO2 Tayini, Pitot Tüpü Yoluyla Hız ve Debi Tayini, Gravimetrik Metot ile Nem Tayini ölçümleri.

FBK Akreditasyonu
6235 sayılı yasa ile kurulmuş Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-TMMOB’ye bağlı MMO, “mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak” ve mühendislik hizmetlerinin daha üst düzeylere çıkarılması için yürüttüğü Mühendis Yekilendirme ve Belgelendirme faaliyetlerine, 1998 yılından bu yana Meslek İçi Eğitim Merkezi (İMİEM) aracılığıyla yürütüyor. MMO, günün ve mesleğin gerektirdiği içeriklerde gerçekleştirdiği meslek içi eğitimler ile mühendislik hizmetlerini

1 Şubat 2007 Gündem ▶

Makina Mühendisleri Odası'na yetki belgesi

TMMOB Makina Mühendisleri Odası'na, Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından, Merkez Laboratuvarı ve Personel Belgelendirme Kuruluşu alanlarında yetki verildi. TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz yaptığı

Şubat 2007 Makina Magazin ▶

Uluslararası Doğal Gaz Kongresi ve Sergisi için start verildi

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, 3-5 Mayıs 2007 tarihleri arasında Ankara’da yapılacak olan Uluslararası Doğal Gaz Kongresi ve Sergisi’nin hazırlıklarını yoğun şekilde sürdürüyor. MMO, Ankara Sheraton Hotel Kongre Merkezi’nde düzenlenecek kongre ile sektörde sorunların masaya yatırılmayı amaçlıyor. TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar, “Alternatif birçok yakıtta göre ucuzluğu, kullanım kolaylığı, stoklama sorununun olmayışı vb. üstünlükleri ile 1980’li yıllardan itibaren Türkiye’de

“Anlaşmaların bir bölümü 2010’da sona erecek”

Türkiye’nin halen mevcut ve öngörülen tüketim miktarlarının üzerinde alım sözleşmeleriyle, alınan gazın parasını nakit ödeme yükümlülüğünün yanı sıra, “al ya da öde” yükümlülüğü ile karşı karşıya olduğunu öne süren Çakar, öte yandan, mevcut doğal gaz anlaşmalarının bir bölümünün sürelerinin 2010 yılında sona ereceğini belirtti. Ali Ekber Çakar, bu durumda Rusya’ya olan bağımlılığın azaltılmasını, arz kaynaklarının Mısır, Türkmenistan vb. projelerle çeşitlendirilmesini, yurt içinde doğal

1 Şubat 2007 Kobi Sektör ▶

“Türkiye üretim ve geleceğini planlama yeteneğini kaybediyor”

Türkiye imalat sanayinin gelişimi ve KOBİ niteliğindeki işletmelerin geleceği kapsamında konuştuğumuz TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 2001 ekonomik krizinin KOBİ’ler için çok büyük olumsuz sonuçlar doğurduğunu, bir çok işletmenin ya üretim bıraktığını ya da devredildiğini belirtti. KOBİ’lerin Türk ekonomisinin % 99 oranında çok büyük bir çoğunluğunu oluşturduğunu göz önünde bulduğumuzda ekonominin tüm dinamiklerini değiştirmede ne kadar etkili bir rolünün olduğunu rahatlıkla görebiliriz. Üretim, hizmet, ithalat ve ihracat... kapsamında her zaman dinamiklerin belirleyicisi olarak odak nokta konumunda bulunan KOBİ’ler her zaman, özellikle üretim istihdam yönünden büyük rol üstlenecekler. Ancak MMO Yönetim Kurulu Başkanı Koramaz, günümüzde küresel rekabette KOBİ’leri giderek ulusal ve/veya uluslararası tekelere bağımlı kıldığını ve bu dev sıcak para akışı ve rekabet karşısında zorlandıklarını dile getiriyor.

Son beş yılda KOBİ’ler imalat sanayii içinde nasıl bir değişim gösterdi, ihracat, ithalat ve katma değerden aldıkları pay ne oldu? 2001 ekonomik krizi, tüm işletmeler gibi KOBİ’leri de derinden sarstı. Üretilerinde düşüş oldu, finansman kaynakları daraldı, istihdam hacimleri azaldı, kredilerinde ödeme güçlüğü ortaya çıktı. İthal girdi fiyatlarında

“Ülkemizin geleceği ipotek altına verilmekte, Türkiye üretim ve geleceğini planlama yeteneğini kaybetmektedir”



Emin KORAMAZ

Şubat 2007 Makina Magazin

Güneş enerjisi, Mersin'de masaya yatırılacak

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO), yarım asrı geçen birikimi ile Türkiye'nin enerjide dışa bağımlılığını azaltması, ulusal kaynaklardan daha fazla yararlanılmasını ve çevrelenilmesi için; yerli, yeni ve yenilenebilir enerjilerin kullanımının

rifer, sempozyum kitabında sonuç bildirgesi ile birlikte yayınlanacak.

Erkan: Yılda 300'den fazla gün güneşli geçiyor
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Erkan, Mer-

mizin bu konuda önde gelen üniversite ve kuruluşları tarafından destekleniyor" dedi. Sempozyum ve serginin Mersin'in kent merkezinde yer alan Kültür Merkezi ve Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirileceğini açıklayan Erkan, sözlerine şöyle devam etti:

1 Ocak 2007 Kaynak Elektrik



TMMOB Makina Mühendisleri Odası Uluslararası Doğal Gaz Kongresi ve Sergisi

cunda Türkiye'nin imzalandığı gaz anlaşmaları, alım anlaşmalarıdır. politikalara karşı Oda ve üye Odalar ile Dev Teskilatın" gaz tale-

Teskon 2007'nin Teması; "Sağlıklı Kentler için Sağlıklı Yaşam Hacimleri"



Ocak 2007 Tesiat

Ocak 2007 Tesiat

Emin KORAMAZ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Ülkemiz ve meslek alanlarımız açısından 2006 yılı, 24 Ocak 1980'den beri izlenen ekonomik politikaların yoğunlaştığı bir gerileme yılı olmuştur. Ekonomide serbestleşme, küreselleşme, Gümrük Birliği ve AB süreçleriyle birlikte yatırımlarda ve istihdamda düşme yaşanmış, ithalat ile ihracat arasındaki dengesizlik art-

linlerinin de katılmaya çalışılmasından, bizlerin uğraşları sonucunda ve son anda vazgeçilmesi bunun bir göstergesidir.

Şu an TBMM'nin gündeminde bulunan "Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun arası" ise çok daha vahimdir. Değişiklik gerçekleştirse halen 4817 sayılı Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanun ile "3458 sayılı Mü-



lemin iç işe olduğu bir zincire işe etmektedir. Meslektaşlarımızın tehdidi beklenen düzeyde gerçekleşmemekte, işsizliğe, düşük ücretlere, mesleki tatminsizliğe, gelecek belirsizliğine, meslek alanı dışında çalışmaya ve beyin göçüne yol açmaktadır. Meslek alanımızdaki işsizlik ya da başka işte çalışanlar, üye sayımızın yüzde 25'ine ulaşmış, mühendisler gizli işsizler ordusuna dahil olmuştur.

Meslek alanlarımızdan hareket etmemiz ve toplum yaşamımıza

Şubat 2007 Makina Magazin

Teskon 2007 için geri sayım başladı

Makina Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen, 5 bini aşkın katılımcının bir araya geldiği Ulu-

Makina Mühendisleri Odası tarafından

doğrudan ilgilendiren kim, yenidoğan ve ark iklimlendirme sistemleri, larda, okullarda iç ha-

MÜHENDİSLERDEN KOBİ SORUNLARINA ÇÖZÜMLER

Türkiye'de imalat sanayindeki 268 bin işletmenin yüzde 99'unu KOBİ niteliğindeki işletmeler oluşturuyor. Türkiye Makina Mühendisleri Odası verilerine göre makine imalatı yapan 19 bin işletme Türkiye KOBİ'lerinin yüzde 71'ini kapsıyor.

Son beş yılda istihdam hacminin küçüldüğüne ve KOBİ çalışanlarının yüzde 25 oranında işsizliğine dikkat çeken Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin Koramaz, "2001-2006'da ihracatta gelişme var ancak artan oranda hammadde ve aral mal ihali girişine bağımlılık,

Son beş yılda istihdam hacminin küçüldüğüne ve KOBİ çalışanlarının yüzde 25 oranında işsizliğine dikkat çeken Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin Koramaz, KOBİ'lerin öz kaynak ve kredi sorunlarının kurumsallaşmayı etkilediği kanısında. Dış ticaret açığına da işaret eden Koramaz, "KOBİ'lere olan önerilerini derledik.



büyüyen dış ticaret Koramaz'a görüşlerini, kurumsallaşmada bulunuyor.

çeken Koramaz, komşuya ilgili önerilerini şöyle sıralıyor:

- KOBİ'ler merkezi ve optimal bir tedarik sistemi ile üretim giderleri ve ham maddelerini daha ucuz alabilirler ve bu avantajı kar marjlarını arttırmada kullanabilirler.
- KOBİ'ler mühendislik hizmetini bünyelerinde daha fazla sınırlar, en az bir mühendislik kullanılabilebilir ve kalifiye işgücü kullanılabileceklerini arttırurlar.
- Ortak Ar-Ge ve inovasyon alt yapıları kurdukları takdirde tasarım ve özgün ürün yapmayı ve daha fazla rekabet etmelerini kabine olacaklar.

KOBİ'leri ayakta tutan ucuz işgücü

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin Koramaz, son 5 yılda KOBİ'lerin üretimlerinin düşmesine dikkat çekti. KOBİ'lerin finansman kaynaklarının daraldığını, istihdam hacimlerinin azaldığını ve kredilerinde ödeme güçlüğü çektiğini söyleyen Koramaz, bu dönemde

KOBİ'lerin rekabet gücü tehlikede

TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın hazırladığı imalat sanayii raporu Türkiye'nin KOBİ geçişini gözler önüne seriyor

Türkiye'nin ihracatı son yıllarda hızla artmış ve rekabet gücü tehlikede



Merkezi tedarik sistemi devreye sokulmalı

2006'da imalat sanayii raporu, KOBİ'lerin rekabet gücünün tehlikede olduğunu gösteriyor. Raporda, KOBİ'lerin rekabet gücünün tehlikede olduğunu gösteriyor. Raporda, KOBİ'lerin rekabet gücünün tehlikede olduğunu gösteriyor.

Şubat 2007 Makina Tek

MMO'dan kış zehirlenmelerine karşı uyarı

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, kış aylarında artan karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı bir uyarı metni yayınladı. Metinde şu bilgilere yer verildi:

Bilgisizlik, yanlış kullanım ve ihmal yüzünden her yıl binlerce insanın soba, şölen, kombi ve bacalardan dolayı karbon monoksit zehirlenmesine maruz kalmaktadır. Hidrokarbon içeren kömür ve doğal gaz gibi fosil yakıtların soba ile baca veya şölen ile baca bağlantısı içindeki yanlış kullanımı özellikle alçak basınçlı -lodoslu havaların sık yaşandığı kış aylarında artmaktadır.

Soba, şölen, baca zehirlenmelerine maruz kalınması için dikkat edilmesi gereken bazı başlıklar şöyle sıralandı:

Kömürlü sobalarda

- Sobada eksik yanma sonucu oluşan karbon monoksit gibi zararlı gazlar oda içine sızarsa zehirlenmelere neden olur.
- Soba alınımda, sobaların TSE standartlarına uygunluğuna dikkat edilmelidir. Böylece sobanın iş verimi de elde edilmiş olur.
- Aynı şekilde kullanılan yakıtın standartlara uygunluğu ve izin belgesi olmayan satıcılardan kömür alınmaması

1 Şubat 2007 Kobi Sektör

"Doğal gaz piyasası halkın çıkarları doğrultusunda düzenlenmeli"

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, 2007 Mayıs ayında Ankara'da yapılacak olan, Uluslararası Doğal Gaz Kongresi ve Sergisi 2007'nin hazırlıklarını hızla sürdürüyor.

Uluslararası Doğal Gaz Kongresi ve Sergisi, 3-5 Mayıs 2007 tarihleri arasında Ankara Sheraton Hotel Kongre Merkezinde yapılacak MMO (Makina Mühendisleri Odası) bu Kongre ile sektörel sorunları tartışarak çözüm yollarını

miyon m³'e ulaşacağı tahmin edildiği bilgisi de yer alıyor. Diğer yandan doğal gaz tüketim artışındaki en büyük etkenin, elektrik enerjisi üretiminin yaygın bir biçimde doğal gaza dayandırılması

liğin azalması, arz kaynaklarının Mısır, Türkmenistan v.b. projelerle çeşitlendirilmesi, yurt içinde doğal gaz aramalarının ve üretiminin artırılması, fazla gaz arzının Avrupa'ya ihraç edilmesi

tesisi zorunludur. Makina Mühendisleri Odası kendi hazırladığı şartname önerilerini, Uluslararası Doğal Gaz Kongresinde tartışmaya açmayı düşünmektedir. Makina Mühendisleri Odası

3 Şubat 2007 Forum Diplomatik